令和 5年 11月吉日

お取引先 各位

有限会社 Fashanインターシミック

〒203-0033東京都東久留米市滝山 5-12-14

滝山ビル 3F

TEL:042-475-2100 FAX:042-475-2252

年末年始 営業日程のお知らせ

 拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始の営業日程につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

来年も引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

年末の営業 ： 令和 5年 12月 27日（水）

        10：00迄のご注文は当日出荷致します（着日指定をお願い致します）

        それ以降のご注文は令和 6年 1月 9日（火）の出荷になります

年始の営業 ： 令和 6年 1月 9日（火）

ご不明点等ございましたら、弊社までご連絡をお願い致します。

以上